
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное») 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ № 2») 
  

ПРИКАЗ ый 

4524. 4043 № 4/4 
с. Правобережное 

  

Об утверждении 
локального акта школы 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права обязанности и 
ответственность образовательных организаций», Закона РФ от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения в 
соответствие с федеральным законодательством Положения о правилах 
приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «СОШ № 2 с. 

Правобережное», приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023г. локальный акт школы 

«Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 

обучающихся МБОУ «СОШ № 2 с. Правобережное»». 

2. Считать утратившим силу Положение о правилах приема, перевода, 

выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «СОШ № 2 с. 

Правобережное», утвержденное приказом директора от 31.08.2022 
ету 

Уж, 

№91 он 1Ц . 
< > . сх 

3. Контроль за исполнёнием приказа оставляю за собой. 

  

Директор А.Ш.Жамалдаева 

 


		2023-03-15T09:44:13+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна




